
 

Податоци за уплата на средства на посебната сметка - 787 на Агенција за филм на 
Република Северна Македонија - Скопје 
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Уплата се врши на образец ПП50. 
  
Начин на пополнување на образец  ПП 50: 
  
Назив на примачот:  Агенција за филм на РМ – Скопје 
  
Банка на примачот:  Н.Б.Р.М,   сметка: 100000000063095 
  
Сметка на буџетски корисник - единка корисник:  180106036478714 
  
Приходна шифра: (725972;725973;725974;725975)* 
  
Потпрограма 31 – Агенција за филм 
  
Цел на дознака: (приход на телевизиски програмски сервиси на 
национално, регионално, локално ниво за 2020 година,........)* 
 
*Правните субјекти уплатуваат на една од приходните шифрите наведени 
подолу, во зависност од основот за уплата на надоместоците навен во 
член 12 од Законот за филмската дејност  и согласно Законот за 
изменување и дополнување на Законот за филмската дејност (Службен 
весник на РМ бр. 82/13, 18/14, 44/14, 129/15, 152/15, 39/16, 11/18 и 
275/19). 

* Доколку правниот субјект уплатува за два или повеќе  надоместоци , 
потребно е да изврши поединечна уплата за секој од нив, користејќи 
притоа различни приходни шифри 

 
  

725972 
Надомест од годишен приход остварен од телевизиски програмски 
сервиси 

725973 
Надомест од годишен приход остварен од оператори на јавни 
електронски комуникациски мрежи 

725974 
Надомест од годишен приход остварен од правни лица кои обезбедуваат 
пристап до интернет 

725975 
Надомест од годишен приход остварен од  правни лица кои вршат 
дејност дистрибуција, изнајмување или продажба на филмови 


